

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání strojírenství a elektrotechniky

Objekt:

## D.2.A - Nábytek - část 4: stínění

KSO:

Místo: Liberec č. 682039

CC-CZ:

Datum: 6.7.2017

Zadavatel:

SPŠ strojní a elektrotechnická a VOŠ, Liberec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. David Mokrý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**531 278,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	531 278,00	21,00%	111 568,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**642 846,38**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání strojírenství a elektrotechniky

Objekt:

**D.2.A - Nábytek - část 4: stínění**

Místo: Liberec č. 682039

Datum: 6.7.2017

Zadavatel: SPŠ strojní a elektrotechnická a VOŠ, Liberec

Projektant: Ing. arch. David Mokří

Uchazeč: dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**531 278,00**

M1 Dodávka a montáž zastiňovacích prvků

432 746,00

M2 Rozšíření o rolety posluhárny v úrovni 2.NP

98 532,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Centrum odborného vzdělávání strojírenství a elektrotechniky

Objekt:

**D.2.A - Nábytek - část 4: stínění**

Místo: Liberec č. 682039

Datum: 6.7.2017

Zadavatel: SPŠ strojní a elektrotechnická a VOŠ, Liberec

Projektant: Ing. arch. David Mokry

Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**531 278,00**

### D M1 Dodávka a montáž zastiňovacích prvků

**432 746,00**

23	K	D.2.A.19	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/01 - š. 3750 mm/v. 2500 mm umístění do špalety okna, shrnování oboustranně na bok do špalety	kus	1,000	8 677,00	8 677,00	
	VV		"okno O1b/3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	D.2.A.20	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/02 - š. 2150 mm/v. 2500 mm umístění nad okno na nadpraží, shrnování oboustranně na bok mimo šířku okna	kus	2,000	4 893,00	9 786,00	
	VV		"okno O3a/3 (O3b/3)" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	D.2.A.21	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/03 - š. 4800 mm/v. 2500 mm umístění do špalety okna, shrnování oboustranně na bok do špalety	kus	6,000	10 804,00	64 824,00	
26	K	D.2.A.22	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/04 - součást ST/03	kus	0,000	0,00	0,00	
	VV		"okno O4/3" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
27	K	D.2.A.23	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/05 - š. 1150 mm/v. 2500 mm umístění nad okno na nadpraží, shrnování oboustranně na oba boky rohového vedení mimo šířku okna	kus	1,000	2 910,00	2 910,00	
	VV		"okno O5/3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	D.2.A.24	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/06 - š. 1150+1050 mm/v. 2500 mm umístění nad rohové okno na nadpraží, shrnování oboustranně na oba boky rohového vedení mimo šířku okna	kus	1,000	6 465,00	6 465,00	
	VV		"okno O6b/3" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
29	K	D.2.A.25	Vertikální žaluzie Blue Line, ovládání ruční, ST/07 - š. 3250mm/v. 2500 mm umístění nad okno na nadpraží, shrnování oboustranně na bok mimo šířku okna	kus	5,000	7 027,00	35 135,00	
	VV		"okno O7b/3" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	D.2.A.26	Zatemňující rolety elektrické s bočním vedením v lištách, montáž nad otvor do negativní spáry podhledu, plast bílý, elektro ovládání - bezpotenciální relé společné pro všechny rolety 3.NP, zatemňující látka sk.B - jednobarevná (propustnost určí uživatel), ST/08 - š. 1025 mm/v. 3150 mm	kus	1,000	14 525,00	14 525,00	
	VV		"okno O5/3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	D.2.A.27	Zatemňující rolety elektrické s bočním vedením v lištách, montáž nad otvor do negativní spáry podhledu, plast bílý, elektro ovládání - bezpotenciální relé společné pro všechny rolety 3.NP, zatemňující látka sk.B - jednobarevná (propustnost určí uživatel), ST/09 - š. 1000 mm, výška 3150 mm	kus	2,000	14 249,00	28 498,00	
	VV		"okno O6a/3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	K	D.2.A.28	Zatemňující rolety elektrické s bočním vedením v lištách, montáž nad otvor do negativní spáry podhledu, plast bílý, elektro ovládání - bezpotenciální relé společné pro všechny rolety 3.NP, zatemňující látka sk.B - jednobarevná (propustnost určí uživatel), ST/10 - š. 3050 mm/v. 3150 mm	kus	4,000	17 584,00	70 336,00	
	VV		"okno O7a/3" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
33	K	D.2.A.29	Rolety na kovových konzolách s kovovým řetízkem bez krycích profilů, ovládání ruční, ST/11 - š. 1900 mm/v. 3000 mm, zatemňující látka sk.B - jednobarevná, nosiče bílé okna v I. NP (9 ks) a II. NP (25 ks)	kus	34,000	5 635,00	191 590,00	

D M2

### Rozšíření o rolety posluchárny v úrovni 2.NP

98 532,00

34	K	D.2.A.30	Zatemňující rolety elektrické s bočním vedením v lištách, montáž nad otvor pod dřevěný obklad, plast bílý, elektro ovládání - bezpotenciální relé společné pro všechny rolety 2.NP, zatemňující látka sk.B - jednobarevná (propustnost určí uživatel), ST/12 - š. 1850 mm/v. 3150 mm	kus	6,000	16 422,00	98 532,00	
	VV		"stávající okna 2.06" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			